

WEDNESDAY, NOVEMBER 21, 2018

WWW.FINANCIAPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

जनसत्ता, 21 नवंबर, 2018 9

## Nalwa Sons Investments Limited

CIN: L65993DL1970PLC146414  
Regd. Office: 28, Najafgarh Road, Moti Nagar Industrial Area, New Delhi- 110015  
Phone No. (011) 45021854, 45021812, Fax No. (011) 25928118, 45021982  
Email Id.: investorcare@nalwasons.com, Website: www.nalwasons.com

### PUBLIC NOTICE - LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificate(s) are reported to have been lost. The Company will proceed to issue duplicate certificate(s) in respect of these shares, if no valid objection is received within 7 days from the date of publication of this notice.

#### EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.) (Issued after 16.9.2003):

Name of shareholder	Certificate No(s).	Dist. Nos.	No. of shares
Sitadevi Mrig; Prem Nangia	606334	61070274-61070288	15
Sushila Devi; Sunil Jindal	608158	61962721-61962735	15
Sarojini Manohar Rage; Manohar Shankar Rage; Shirish Rage	612882	61978946-61978952	7

#### OLD EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD. (Issued after 11.7.1999 and upto 16.9.2003):

Name of shareholder	Certificate No(s).	Dist. Nos.	No. of shares
Manjula S Patel	413197	52451164-52451217	54
Manakchand Modi; Rameshwari Modi	492061-492062	53006430-53006483	54
Rameshwari Modi; Manakchand Modi	492055-492056	53007294-53007347	54
Sarojini Manohar Rage; Manohar Shankar Rage; Shirish Rage	401397, 401979	75497771-75497845 75497846-75497945	75, 100

#### OLD EQUITY SHARES OF JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.) (Issued upto 11.7.1999):

Name of shareholder	Certificate No(s).	Dist. Nos.	No. of shares
Ajay Sawhney; Sonia Sawhney	78889, 176316	8726933-8726982 14649502-14649536	50, 35
Bijay Kumar Gupta	287229	27022321-27022410	90
Manojkumar Pradyumna Vaidya; Manjula Manojkumar Vaidya	68662	8087865-8087964	100
Rajinder Parkash Murgai; Suman Murgai	209222-209223	18913986-18914125	140

#### OLD EQUITY SHARES OF ERSTWHILE JINDAL FERRO ALLOYS LTD. SINCE AMALGAMATED WITH JINDAL STRIPS LTD. (NOW NALWA SONS INVESTMENTS LTD.):

Name of shareholder	Certificate No(s).	Dist. Nos.	No. of shares
Adarsh S Todi	18330, 48336	4283151-4283250 15783041-15783140	100, 100
Anju Gupta; Sanjeev Kumar Gupta	44984	15397841-15397940	100
Ashok Kumar; Neelam	63804	17340141-17340240	100
Dinkar Rai; Veena Rai	60899-60902	16989341-16989740	400
Kanizfatma Kamani; Alihusein Kamani	21803	4630451-4630550	100

for NALWA SONS INVESTMENTS LIMITED

(Raghav Sharma)  
Company Secretary

Date : November 20, 2018  
Place : Delhi

## नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड

CIN: L65993DL1970PLC146414  
पंजीकृत कार्यालय : 28, नजफगढ़ रोड, मोती नगर इन्डस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110015  
फोन नं. (011) 45021854, 45021812, फैक्स नं. (011) 25928118, 45021982  
निवेशकों हेतु ई-मेल आईडी : investorcare@nalwasons.com, वेबसाइट : www.nalwasons.com

### सार्वजनिक सूचना - शेयर सर्टिफिकेट की गुमशुदगी

सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित शेयर सर्टिफिकेट गुम हो गए हैं। यदि इस सूचना के प्रकाशन के सात दिनों तक वैध आपत्ति नहीं मिली तो कंपनी इनके स्थान पर डुप्लीकेट सर्टिफिकेट जारी कर देगी।

#### जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के इक्विटी शेयर (16.9.2003 के बाद जारी)

शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
सीतादेवी मृग; प्रेम नांगिया	606334	61070274-61070288	15
सुशीला देवी; सुनील जिंदल	608158	61962721-61962735	15
सरोजिनी मनोहर रागे; मनोहर शंकर रागे; शिरीष रागे	612882	61978946-61978952	7

#### जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के पुराने इक्विटी शेयर (11.7.1999 के बाद एवं 16.09.2003 तक जारी)

शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
मंजुला एस पटेल	413197	52451164-52451217	54
मानकचंद मोदी; रामेश्वरी मोदी	492061-492062	53006430-53006483	54
रामेश्वरी मोदी; मानकचंद मोदी	492055-492056	53007294-53007347	54
सरोजिनी मनोहर रागे; मनोहर शंकर रागे; शिरीष रागे	401397, 401979	75497771-75497845 75497846-75497945	75, 100

#### जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के पुराने इक्विटी शेयर (11.7.1999 तक जारी)

शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
अजय साहनी; सोनिया साहनी	78889, 176316	8726933-8726982 14649502-14649536	50, 35
बिजय कुमार गुप्ता	287229	27022321-27022410	90
मनोजकुमार प्रद्युम्न वैद्य; मंजुला मनोजकुमार वैद्य	68662	8087865-8087964	100
राजिन्दर प्रकाश मुरगई; सुमन मुरगई	209222-209223	18913986-18914125	140

#### जिन्दल स्ट्रिप्स लिमिटेड (अब नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड) के साथ विलय हुए तत्कालीन जिन्दल फेरो अलॉयज़ लिमिटेड के पुराने इक्विटी शेयर

शेयरधारक का नाम	सर्टिफिकेट नं.	विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
आदर्श एस टोडी	18330, 48336	4283151-4283250 15783041-15783140	100, 100
अंजु गुप्ता; संजीव कुमार गुप्ता	44984	15397841-15397940	100
अशोक कुमार; नीलम	63804	17340141-17340240	100
दिनकर राय; वीणा राय	60899-60902	16989341-16989740	400
कनिजफातमा कमानि; अलीहूसैन कमानि	21803	4630451-4630550	100

कृते नलवा सन्स इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड

तिथि : 20 नवंबर, 2018  
स्थान : दिल्ली

हस्ता/-  
(राघव शर्मा)  
कंपनी सचिव